Assistência Farmacêutica - DGAF.

4. DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO, CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA DESPESA E DO
BENEFÍCIO PREVISTO NA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006

4.1. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

4.1.1. O valor estimado global da contratação é de R$ 31.036.304,36 (trinta e um milhões e
trinta e seis mil e trezentos e quatro reais e trinta e seis centavos) distribuído nos seguintes
itens:

Item 1 (Cota Principal 1) - Valor estimado total R$ 342.664,96 (trezentos e quarenta e dois mil e seiscentos e
sessenta e quatro reais reais e noventa e seis centavos);

Item 2 (Cota Reservada 1) - Valor estimado total R$ 114.221,36 (cento e quatorze mil e duzentos e vinte e um
reais e trinta e seis centavos);

Item 3 (Cota Exclusiva 1) - Valor estimado total R$ 49.445,00 (quarenta e nove mil e quatrocentos e quarenta e
cinco reais);

item 4 (Cota Principal 2) - Valor estimado total R$ 422.836,80 (quatrocentos e vinte e dois mil e oitocentos e trinta
e seis reais e oitenta centavos);

Item 5 (Cota Reservada 2) - Valor estimado total R$ 140.894,16 (cento e quarenta mil oitocentos e noventa e
quatro reais e dezesseis centavos);

Item 6 (Cota Exclusiva 2) - Valor estimado total R$ 4.086,90 (quatro mil e oitenta e seis reais e noventa centavos);

Item 7 (Cota Principal 3) - Valor estimado total R$ 3.954.908,16 (três milhões e novecentos e cinquenta e quatro
mil novecentos e oito reais e dezesseis centavos);

Item 8 (Cota Reservada 3) - Valor estimado total R$ 1.318.302,72 (um milhão e trezentos e dezoito mil e trezentos
e dois reais e setenta e dois centavos);

Item 9 (Cota Principal 4) - Valor estimado total R$ 3.020.005,80 (três milhões e vinte mil e cinco reais e oitenta
centavos);

Item 10 (Cota Reservada 4) - Valor estimado total R$ 1.006.668,60 (um milhão e seis mil e seiscentos e sessenta
e oito reais e sessenta centavos);

Item 11 (Cota Principal 5) - Valor estimado total R$ 10.669.000,76 (dez milhões e seiscentos e sessenta e nove mil
e setenta e seis centavos);

Item 12 (Cota Reservada 5) - Valor estimado total R$ 3.556.412,75 (três milhões e quinhentos e cinquenta e seis

mil e quatrocentos e doze reais e setenta e cinco centavos);

Item 13 (Cota Principal 6) - Valor estimado total R$ 477.205,30 (quatrocentos e setenta e sete mil e duzentos e
cinco reais e trinta centavos);

Item 14 (Cota Reservada 6) - Valor estimado total R$ 159.594,15 (cento e cinquenta e nove mil quinhentos e
noventa e quatro reais e quinze centavos);

Item 15 (Cota Principal 7) - Valor estimado total R$ 68.448,97 (sessenta e oito mil e quatrocentos e quarenta e
oito reais e noventa e sete centavos);

Item 16 (Cota Reservada 7) - Valor estimado total R$ 23.029,56 (vinte e três mil e vinte e nove reais e cinquenta e
seis centavos);

Item 17 (Cota Principal 8) - Valor estimado total R$ 293.451,79 (duzentos e noventa e três mil e quatrocentos e
cinquenta e um reais e setenta e nove centavos);

Item 18 (Cota Reservada 8) - Valor estimado total R$ 97.816,39 (noventa e sete mil e oitocentos e dezesseis reais
e trinta e nove centavos);

Item 19 (Cota Principal 9) - Valor estimado total R$ 173.275,08 (cento e setenta e três mil e duzentos e setenta e
cinco reais e oito centavos);

Item 20 (Cota Reservada 9) - Valor estimado total R$ 57.758,36 (cinquenta e sete mil e setecentos e cinquenta e
oito reais e trinta e seis centavos);

Item 21 (Cota Principal 10) - Valor estimado total R$ 113.889,60 (cento e treze mil e oitocentos e oitenta e nove
reais e sessenta centavos);

Item 22 (Cota Reservada 10) - Valor estimado total R$ 37.963,20 (trinta e sete mil e novecentos e sessenta e três
reais e vinte centavos);

Item 23 (Cota Principal 11) - Valor estimado total R$ 111.815,55 (cento e onze mil e oitocentos e quinze reais e
cinquenta e cinco centavos);